Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2013 г.  № 46                                                                              с. Казачье
«О внесении изменений в долгосрочную
целевую программу «Развитие автомобильных
дорог общего пользования, находящихся в
муниципальной собственности МО  «Казачье» на 2012-2015 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Развитие автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности МО  «Казачье» на 2012-2015 годы» (утвержденную Постановлением главы № 42 от 04.07.2011 г.):
В раздел 4. Объемы и источники финансирования внести следующие изменения на 2013 год: определить объем финансирования 571 тысяча рублей в т.ч. из областного бюджета 539 тысяч рублей, из местного бюджета 32 тысячи рублей.
1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Развитие автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности  МО  «Казачье» на 2012-2015 годы» в новой редакции.
1. Опубликовать данное постановление в муниципальном Вестнике.

Т.С. Пушкарева